[bookmark: _GoBack]Проект
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                    № _____
р.п. Горьковское

О внесении изменений в административный регламент Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. В пункте 20 административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденного постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 12.04.2022 года № 113 «Об утверждении административного регламента Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» заменить словами «приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов».
2. Отделу имущественных отношений управления экономики, бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                    М.Ю. Болтрик